(La Acreedora Subrogada): 
+ STUPSA (La Acreedora Subrogante): y. 
+ COMERCIALIZADORA DE PAPELES Y CARTONES SURPAPEL SA (La 

Deudora). 

CLASULA TERCERA: SUBROGACION CONVENCIONAL - 

STUP SA, declara que pagará a PLACIDO BUSINESS 6.A. la suma de US$2 728.952.91 
¡(Dos milones setecientos vemtocho mi novecientos cincuenta y dos 91/100 dólares delos 
USA) proveniente de los valores que mantiene registrado como cuenta por cobrar a la 
compañía COMERCIALIZADORA DE PAPELES Y CARTONES SURPAPEL S.A.. contra 
a compañía PLACIDO BUSINESS SA. 

En consecuencia. PLACIDO BUSINESS S.A.